АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ БИЗНЕСА»

ПРИКАЗ

           22 апреля 2024 г.                                    № 08/к-24
Москва

Об утверждении расписания вступительных испытаний,

 проводимых АНО ВО «Национальный институт бизнеса» самостоятельно

 при приеме на обучение по образовательным программам высшего образования –

программам бакалавриата в 2024/2025 учебном году

В соответствии с пунктом 7.8, а также главой XIII Правил приема в Автономную

некоммерческую организацию высшего образования «Национальный институт бизнеса» на

обучение по образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата на 2024/2025 учебный год (далее – Правила приема)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание вступительных испытаний, проводимых Автономной

некоммерческой организацией высшего образования «Национальный институт бизнеса»

самостоятельно при приеме на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата в 2024/2025 учебном году (Приложение 1).

2. В соответствии с пп. 3 п. 5.2 Правил приема Ответственному секретарю

Приемной комиссии Волуйскому И.А. и заведующему отдела информационных технологий

Краснопюру А.А. обеспечить размещение информации, указанной в настоящем приказе, на

официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"

www.nibmoscow.ru

3. Установить, что утвержденное пунктом 1 настоящего приказа расписание

распространяется на вступительные испытания в форме собеседования для лиц,

принимаемых на обучение в соответствии с частями 7 и 8 статьи 5 Федерального закона от

17 февраля 2023 г. № 19-ФЗ, а также граждан, проходивших обучение за рубежом и

вынужденных прервать его в связи с недружественными действиями иностранных

государств.

4. Контроль за настоящим приказом оставляю за собой.

            Ректор                                                                                              С.И. Плаксий

Приложение 1

к приказу ректора

АНО ВО «Национальный институт бизнеса

от 22.04.2024 № 08/к-24

Расписание вступительных испытаний, проводимых АНО ВО «Национальный институт

бизнеса» самостоятельно при приеме на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата в 2024/2025 учебном году

№

Наименование вступительного

испытания

Места проведения

вступительного

испытания

Расписание вступительного испытания

(Даты проведения: 01.06.2024 – 20.08.2024)

1 Русский язык 111395, г. Москва, ул.

Юности, 5
Понедельник - пятница

10:00 - 11:30

14:00 - 15:30

2 Обществознание (профильный

уровень)

111395, г. Москва, ул.

Юности, 5
Понедельник - пятница

12:00 - 13:30

16:00 - 17:30

3 История (профильный уровень) 111395, г. Москва, ул.

Юности, 5
Понедельник - пятница

10:00 - 11:30

14:00 - 15:30

4 Математика (профильный

уровень)

111395, г. Москва, ул.

Юности, 5
Понедельник - пятница

12:00 - 13:30

16:00 - 17:30

5 Обществознание 111395, г. Москва, ул.

Юности, 5
Понедельник

Среда

Четверг

Пятница

12:00 - 13:30

6 Математика 111395, г. Москва, ул.

Юности, 5
Понедельник

Вторник

Четверг

Пятница

16:00 - 17:30

7 Иностранный язык (английский) 111395, г. Москва, ул.

Юности, 5
Понедельник

Среда
10:00 - 11:30

Вторник

Четверг
14:00 - 15:30

8 История  111395, г. Москва, ул.

Юности, 5
Понедельник 14:00 - 15:30

Вторник 12:00 - 13:30

Среда 16:00 - 17:30

Пятница 10:00 - 11:30

9 Информатика и информационно-

коммуникационные технологии

(ИКТ)

111395, г. Москва, ул.

Юности, 5
Вторник

Четверг
10:00 - 11:30

Среда

Пятница
14:00 - 15:30